Prīcipium potest dici et temporaliter et eternaliter li.
i. dis. xix. 3.

Prīcipiū non appropiat filio nisi per additionem.
li. i. di. xxix. 6.

Prīcipium habere dicitur dupliciter et quō habet si-
lius p̄ncipium li. i. dis. xxix. 7.

Prīcipium hoc nōmē supposito q̄ accipiat cēntia-
liter an possit capi p̄sonaliter siue notionaliter lib.
i. dist. xix. q. i. a. p. 8.

Prīcipiū et cā idē cā in creaturis sed nō sic in diuinis
li. i. dis. xxix. 11.

Prīcipiū hoc nōmē cū accipiat essentialiter et noti-
onaliter vtrū dicatur vniuoce vel equiuoce li. i. di.
xxix. q. ii. b. p. 12.

Prīcipiū cēntialiter dictū et notionaliter nō sic diffe-
rit sicut sapia et sapia genita li. i. di. xxix. 14.

Prīcipiū hoc nō est illud demonstrato patre et filio.
Sōlo. libro. i. dist. xix. 18.

Prīcipium sīm q̄ relative dicitur multipliciter accipit
li. i. dist. xix. a. b.

Prīcipiū put dī notionaliter et essentialiter sic p̄t
et filiū sūt vñū p̄ncipiu spūscī li. i. di. xxix. c.

Prīcipiū spūscī sunt p̄t et filius vnitate notionis
que est spiratio li. i. dist. xix. d.

Prīcipiū hoc nōmē p̄ quo supponit ibi. In prīci-
pio creavit rē. li. i. di. i. 3.

Prīcipia duo mundi quare arestoteles distinguīt a
tertio libro. i. dist. i. 4.

Prīcipia rez nō sūt plura sed vñū li. i. di. i. a. et pla-
tonis et arestoteles error circa hāc materialā. b. c. d. et

P

Prīcipia rerū esse incorruptibilia quō intelligitū.
li. i. dist. viij. 74.

Prīcipium nobilius esse effectu quomodo intelligitū.
li. i. di. xxxij. 39.

Prīuare

Prīuatio maior est non haberē nec actū nec aptitudinē
q̄ habere aptitudinem et non actū quomodo intelli-
gitū li. i. dist. iij. 48.

Prīuari visione dei absq̄ causa maiorem generare dos-
lorem quō intelligitū li. i. di. xxxij. 54.

Prīuationem puram nec intendi nec remitti quō intel-
ligitū li. i. di. xxxij. 8.

Prīuationes ut malū tē. possunt dici entium. sed non
entia li. i. dist. xxxij. 36.

Prīuationem remouere et dare habitū idem esse quo/
modo intelligitū li. i. dist. viij. 37.

Prīuationes non recipi magis et minus quō intelligi-
tur li. i. dist. viij. 74

Procedere

Procedere p̄ modū volūtatis et liberalitatis ē duplīr Et
quō pcedūt creature et quō spūscī li. i. di. vij. 12.

Procedere p̄ modū erēplaritatis ē duplīr. Et quō pce-
dūt creature a deo et quō filius li. i. di. vij. 13.

Processus p̄ modū liberalitatis est duplīr. Et quō po-
test cadere in diuina ḡsona li. i. dist. x. 16.

Processus p̄ modū artis est dupliciter Ibidem.

Procedere in aliū est dupliciter et quō conuenit perso-
ne in diuinis li. i. di. x. 19. Et di. xj. 13.